
球团烟气治理项目主引风脱硫脱硝工程施工-招标公告

(招标编号：TC230303P)

招标项目所在地区：河北省

一、招标条件

本球团烟气治理项目主引风脱硫脱硝工程施工（招标项目编号：TC230303P），已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为企业自筹，招标人为首钢股份公司迁安钢铁公司。本项目已具备招标条件，现进行公

开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：球团烟气治理项目主引风脱硫脱硝工程施工，本工程招标控制价为：58806217.80 元 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求

001 第1包：

具有履行合同的能力，包括专业、技术资格和能力，资金、设备和其他物质设施状况，管理能力，经验、信

誉和相应的从业人员。

没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态。

在最近三年内没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。

具备冶金工程施工总承包一级及以上或环保工程专业承包一级及以上资质。具有 / 业绩，并在人员、设备、资金

等方面具备相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备_机电工程 专业_壹_级（含以上级）注册建造师

执业资格和有效的安全生产考核合格证书（B本），且在确定中标人时不得担任其他在施建设工程的项目经理。

本次不接受联合体投标。

本次招标采用失信被执行人 否决性 惩戒方式。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年04月21日09时00分00秒---2023年04月28日17时00分00秒

获取方法：在中招国际招标有限公司线上购买招标文件（有意购买标书的潜在投标人，请前往“中招联合招

标采购平台” 进行投标人注册（网址：http://www.365trade.com.cn），注册完毕登录后点击“寻找商机”，

找到本项目后点击“我要参与”，填写相应信息后“加入购物车”。在“我参与的项目”选择相应项目后的“购

买招标文件”按钮，选择相应标包“去结算”，选择电汇方式进行下单操作。潜在投标人完成项目下单操作后，

请将电汇凭证发送邮件至公告载明邮箱，之后拨打电话010-62108109联系获取标书）。本招标文件每套售价为

1000元人民币，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月15日14时00分00秒

递交方法：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月15日14时00分00秒

开标地点及方式：中招国际招标有限公司会议室（北京市海淀区学院南路62号，中关村资本大厦）



七、其他公告内容
本次招标主要建设内容：本次招标为主引风脱硫脱硝工程施工标段，主要为本项目涉及主引风脱硫脱硝及配套附
属设施的工程施工，内容涉及工艺、暖风、给排水、热力、燃气、制氧、电气、土建等专业施工。（具体以工程
量清单为准）
 
开户银行及账号（仅限招标文件购买使用）：
开户行：中国工商银行北京海淀支行营业部
账号： 0200049619200362296
户名： 中招国际招标有限公司
 
中招联合电子招标采购平台操作过程中如需帮助，可联系平台客服热线010-86397110，010-62108037
获取支持。 潜在投标人请在标书发售截止时间前登录中招联合招标采购平台完成注册、下单操作，否则将无法保
证获取书。
 
受理异议渠道： 联系地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦6层 联系人：崔健 电 话：010-
62108114 传 真：010-61954197 电子信箱：cuijian@cntcitc.com.cn 提交方式：现场递交或传真或邮件发
送，异议受理后将在法定时限内答复和处理

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人：首钢股份公司迁安钢铁公司

地址：河北省迁安市

联系人：曹老师、陈老师

电话：0315-7708019

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：任新地、曹宁、崔健、李艳君、侯云燕

电话：010-62108109、8066

电子邮件：renxindi@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-04-21T16:56:37+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T17:22:57+0800
	BJ
	ePolicy




